[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 26 ноября 2021 года                                                                                     № 267
ст-ца Платнировская

О предоставлении Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901024:135 по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, с/о Платнировский, станица Платнировская, улица Красная №47, здание администрации
Руководствуясь статьёй 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Платнировского сельского поселения  Кореновского района от 24 ноября 2021 года № 263 «О передаче имущества в оперативное управление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района», в соответствии с записью о государственной регистрации права оперативного управления от 26 ноября 2021 года 23:12:0901024:162-23/233/2021-5 на здание администрации, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                 п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Платнировского сельского поселения  Кореновского района (место нахождения – Кореновский район, станица Платнировская, улица Красная, дом №47, ОГРН 1052319707252, ИНН 2335063775) земельный участок с кадастровым номером 23:12:0901024:135, площадью 1007 кв. м, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для размещения здания администрации, расположенный:   Российская  Федерация,  Краснодарский  край,   Кореновский
район, с/о Платнировский, станица Платнировская, улица Красная №47, здание администрации.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

Верно

исполняющая обязанности

начальника общего отдела                                                                       О.В. Ланина

26.11.2021

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района от __________ №____

«О предоставлении Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901024:135 по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, с/о Платнировский, станица Платнировская, улица Красная №47, здание администрации»
Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом Администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист

           Г.Э. Скуб

Проект согласован:

Заместитель главы

Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                             Ю.В. Русанов

Исполняющая обязанности

начальника общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района
      О.В. Ланина
Ведущий специалист общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.С. Рогожина